LEI ORDINÁRIA Nº 82
de 09 de fevereiro de 1958

Abre Crédito Especial.

O Prefeito Municipal de Camapuã: Faz saber que a Câmara Municipal

decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°..  Fica aberto o crédito especial de Cr$ 251.490,00 (duzentos e

cinqüenta e um mil, quatrocentos e noventa cruzeiros):

 1 – Pagamento ao professor municipal Eliziário Luiz Amorim, vencimento

de dezembro de 1957 – Cr$ 2.000,00.

2 -  Pagamento ao professor municipal  Miguel Pereira Lima, vencimentos

de novembro e dezembro de 1957 – Cr$ 4.000,00.

3 – Pagamento a professora Luzia Pereira Alves, vencimentos de